
２０２２年 ９月 ３０日 

 

各 位 

 

東京都港区西新橋２－２０－４ 

丸一ロジスティクス株式会社 

代表取締役 鈴木 茂樹 

連絡先：03-3765-6201 

 

 

マルイチスタジオ営業終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社と丸一ビルの賃貸借契約終了に伴い、２０２２年１２月３１日（土）

をもちまして、マルイチスタジオの営業を終了することとなりました。 

 

皆様の温かいご支援の中、営業してこられましたことを厚くお礼申し上げます。 

 

今後の皆様のご健勝とご多幸を、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

敬具 


